令和５年５月吉日
お客様各位

価格改定のお知らせ

いつもご来店頂きありがとうございます。
TABLETENNIS天弓では、お客様に安心してご利用いただけるようにお得な価格でのサービスを維持して参りましたが、昨今の物品、光熱費、人件費の高騰により、大変心苦しいのですが、２０２３年６月１日より下記の通り価格を改定させて頂きます。

	改定前
	改定後

	ジュニア　週１回（月４回）
	3000円/月
	4000円/月

	ジュニア　週２回（月８回）
	5500円/月
	7500円/月

	ジュニア　週３回（月１２回）
	8000円/月
	11000円/月

	ジュニア　週４回（月１６回
	10500円/月
	14500円/月

	ジュニア　単発
	1000円/回
	1250円/回

	一般　週１回（月４回）
	4000円/月
	5000円/月

	一般　週２回（月８回）
	7500円/月
	9500円/月

	一般　単発
	1250円/回
	1500円/回

クラスレッスン加入者への特典
・家族割引　　　　　　10％割引（クラスレッスン限定）

・個人レッスンと　　　　20％割引(ジュニアクラス)
グループレッスン　　10％割引(一般クラス)

　　　　　　　　※月謝制になっておりますので規定回数分のレッスンに参加された方に限ります。
　　　　　　　単発でのご参加の方は、特典はございませんのでご了承ください。